[image: image1.png]Excelentissimo Senhor . N
PREFEITO DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE
Sr. Guto Issa

Eu, HIDERALDO ALVES VAZ, brasikin, casado, caseio, portador do RG
10.178.688-3, residente e domiciiado na Estrada Taipas de Pedra (Sitio San
Gragorc) 266, Allo da Sefra, Sio Rogue/SP, neste ao representando a
ROMARIA DE SAGRADO CORAGAO DE JESUS, venho mui respeftosamente
REQUERER de Vossa Exceléncia 0 apoio da Prefeiura com a disponibiizagdo de
‘Caminhio Pipa para que sefa possivel dar 4gua a0s cavalos durante 0 percurso
6a Romaria que serd iniciada no Bairo Ato da Sera, no dia 28/1012023, por volta
a5 &00n, com destino a Pirapora do Bom Jesus e finalizada no dia 20/1012023
saindo de Pirapora do Bom Jesus, com destino 3o Ao da Sema, com chegada
prevista para as 17h.

S0 Roque, 9 de outubro de 2023.

Alindlle (e
Representante: HIDERALDO ALVES VAZ
€ maiassiamorouesuazanacrsinoamal com
Telefone: (11) 99599-4636

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2171/2023

São Roque, 10 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar-lhe o envio de caminhão-pipa para fornecer água potável aos cavalos durante o percurso da romaria do Sagrado Coração de Jesus, que partirá do Bairro Alto da Serra, sentido Araçariguama, no dia 28/10/2023, por volta das 9h; e retornará, no dia 29/10/2023.
A presente solicitação vem no sentido do Ofício, que encaminho anexo, do Sr. Hideraldo Alves Vaz, representante da Romaria do Sagrado Coração de Jesus.
Assevero, por fim, que o apoio do Poder Público é fundamental para o fomento e comunidade das tradições locais, arrimando a cultura da nossa cidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2023 - 13:39 15535/2023  /  CD